Casalecchio di Reno (BO), rappresentata legalmente dalla  Sig.ra DeLuca Natala  nata a MESSINA  il 
27/01/1972 residente a CASALECCHIO DI RENO (BO) Via Testoni, del corso GET READY JUNIOR per 
alunni , per n. 2 edizioni da 30 ore ciscuna,per un totale di  n. ore 60, per un importo orario pari 
ad € 79,00, per un importo complessivo pari a € 4.740,00 (euro 
quattromilasettecentoquaranta/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.